
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від  12 листопада  2019 року                                                          № 644 

 

 

 

 

 

Про відмову у наданні дозволу на  

розміщення зовнішньої реклами   

фізичній особі – підприємцю  

ДЗЮБЕНКО Л.В. 

        

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 6                  

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,         

пунктами 19, 20, 22 Типових правил розміщення зовнішньої реклами, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня                  

2003 року № 2067, пунктами 4.9., 4.15. Правил розміщення зовнішньої                           

реклами в м. Кропивницькому, затверджених рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 09 лютого 2009 року № 195,                                                   

у зв’язку з невідповідністю оформлення поданих документів                      

встановленим вимогам, розглянувши заяву фізичної особи – підприємця 

ДЗЮБЕНКО ЛЮДМИЛИ ВАЛЕНТИНІВНИ та пропозиції управління 

містобудування та архітектури Міської ради міста Кропивницького як 

робочого органу про відмову у наданні дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 
 

В И Р І Ш И В: 

 
 

Відмовити фізичній особі – підприємцю ДЗЮБЕНКО ЛЮДМИЛІ 

ВАЛЕНТИНІВНІ у наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами                      

у вигляді семи рекламних конструкцій розмірами 0,7 х 0,32 м, рекламної 

конструкції розміром 1,25 х 1,16 м, рекламного лайт-боксу розміром                        

1,0 х 1,0 х 0,1 м, двох рекламних конструкцій розмірами 1,17 х 2,0 м,                    

лайт-боксу розміром 2,0 х 1,0 м на фасаді будинку № 57/35 по                                      

вул. Віктора Чміленка. 

 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ  
 

 
 

Ірина Мартинова 24 95 85  


	Про відмову у наданні дозволу на
	розміщення зовнішньої реклами
	фізичній особі – підприємцю
	ДЗЮБЕНКО Л.В.
	В И Р І Ш И В:
	Відмовити фізичній особі – підприємцю ДЗЮБЕНКО ЛЮДМИЛІ ВАЛЕНТИНІВНІ у наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами                      у вигляді семи рекламних конструкцій розмірами 0,7 х 0,32 м, рекламної конструкції розміром 1,25 х 1,16 м, рекл...

